

PO Invest Slagelse ApS

Kalundborgvej 39A

4200 Slagelse

CVR-nummer 40049908

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 1. juli 2021

Peter Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

PO Invest Slagelse ApS
Kalundborgvej 39A
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 40049908
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Peter Olsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.028 TDKK mod et overskud på 4.989 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 18.906 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-12.500	-62
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-529.000	0
	Resultat før finansielle poster	-541.500	-62
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.512.571	5.014
1	Finansielle indtægter	78.666	41
2	Finansielle omkostninger	-25.310	-12
	Resultat før skat	2.024.427	4.982
	Skat af årets resultat	3.896	7
	Årets resultat	2.028.323	4.989
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	423.740	111
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.635.289	1.371
	Overført resultat	-1.030.706	3.507
	Resultatdisponering i alt	2.028.323	4.989
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2020 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.751.878	14.077
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	149.126	0
	Finansielle anlægsaktiver	16.921.004	14.077
	Anlægsaktiver i alt	16.921.004	14.077
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.824.740	2.959
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	747.917	922
7	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	296.103	0
	Tilgodehavender	3.868.760	3.881
	Likvide beholdninger	9.918	8
	Omsætningsaktiver i alt	3.878.678	3.889
	Aktiver i alt	20.799.682	17.965

Note	Balance	2020 DKK	2018/19 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.006.637	1.371
	Overført resultat	14.426.074	15.457
	Foreslået udbytte	423.740	111
	Egenkapital i alt	18.906.451	16.989
	Andre hensatte forpligtelser	122.718	0
	Hensatte forpligtelser	122.718	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.571	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	358.811	378
	Selskabsskat	758.169	586
	Anden gæld	627.961	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.770.512	976
	Gældsforpligtelser i alt	1.770.512	976
	Passiver i alt	20.799.682	17.965
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	50	1.371	15.457	111	16.989
Udbetalt udbytte	0	0	0	-111	-111
Årets resultat	0	2.635	-1.031	424	2.028
Egenkapital ultimo	50	4.007	14.426	424	18.906

Noter	2020	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
1	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	74.645 41	
	Andre finansielle indtægter	4.021 0	
	Finansielle indtægter i alt	78.666 41	
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	14.930 8	
	Andre finansielle omkostninger	10.380 4	
	Finansielle omkostninger i alt	25.310 12	
3	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. januar	12.062.427 0	
	Tilgang i årets løb	40.000 12.062	
	Kostpris 31. december	12.102.427 12.062	
	Værdireguleringer 1. januar	2.014.162 0	
	Årets resultatandel	2.641.134 5.153	
	Udloddet udbytte	0 -3.000	
	Øvrige egenkapitalbevægelser	122.718 0	
	Årets afskrivninger	-128.563 -139	
	Værdireguleringer 31. december	4.649.451 2.014	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	16.751.878 14.077	
	Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	374.974 504	
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	JP Ejendomme Slagelse ApS	Slagelse	100%
	Botilbuddet Selvbo ApS	Slagelse	100%
	FunBia Consulting Group SL	Malaga	100%
	PO Multicare ApS	Slagelse	100%

Noter	2020	2018/19
	DKK	1.000 DKK
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december	20.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	20.000	0

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dbalive ApS	Slagelse	50%

6 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	149.126	0
Kostpris 31. december	149.126	0
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	149.126	0
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	296.103	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	296.103	0

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,05% hvilket ultimo året svarer til 10,05%.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ulimiteret sikkerhed for dattervirksomhederne JP Ejendomme Slagelse ApS og Botilbuddet Selvbo ApS' bankmellemværende.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Botilbuddet Selvbo ApS, PO Multicare ApS og JP Ejendomme Slagelse ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Botilbuddet Selvbo ApS, PO Multicare ApS og JP Ejendomme Slagelse ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 758 TDKK pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	2020	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
